
Dodatok č. 1 k VZN č. 14/2015 o poskytovaní sociálnej služby v zariadení: 
Dom opatrovateľskej služby a ambulantnej sociálnej službe a o výške 
a úhradách za sociálne služby.

Zmeny vo VZN

1. Článok 5 sa mení nasledovne:

Pôvodný bod 4. sa mení na bod 5., pôvodný bod 3. sa mení na bod 4.

Text bodu 2. sa mení na: „Prijímateľom sociálnej služby sa poskytuje stravovanie – raňajky 
a obed.“

Bod 3. znie: „Večere si prijímatelia sociálnej služby zabezpečujú sami po dohode s rodinnými 
príslušníkmi.“

2. V prílohe č. 2 k VZN č. 14/2015 sa v časti Sadzby poplatkov za poskytovanie sociálnej služby 
v zariadení opatrovateľskej služby v bode č. 3 suma „2 €“ nahrádza sumou „5 €“.

Záverečné ustanovenia

Na tomto dodatku č. 1 k VZN č. 14/2015 sa uznieslo Obecné zastupiteľstvo v Nesluši a to dňa 30. 
06. 2016 uzneseniami č. II-7/2016 a II-8/2016.

Návrh dodatku k VZN bol vyvesený na úradnej tabuli od 30. 05. 2016.

Schválený dodatok k VZN bol vyvesený na úradnej tabuli od 01. 07. 2016.

Tento dodatok k VZN nadobúda účinnosť dňom 15. 07. 2016.

Zmeny a doplnky schvaľuje Obecné zastupiteľstvo v Nesluši.


